

Bernet AG
Metzgerei
Hauptstr. 17
4324 Obermumpf
Telefon 062 866 40 20
Telefax 062 866 40 29
www.bernet-metzgerei.ch
info@bernet-metzgerei.ch



Artikelspezifikation

gültig ab 14.03.25

Artikel Nr :	6326	EAN Nr :	280632600000																		
Artikel Bezeichnung :	Vorderschinken o.Schw.																				
Zutaten :	Zutaten: Schweinefleisch CH, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Stabilisatoren: Tri- und Polyphosphate, Gewürzextrakt, Glucose, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat,Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Aroma																				
Ernährungsinformation 100g enthalten :	<table><tr><td>Brennwert</td><td>740 kJ / 180 kcal</td><td>Fett</td><td>10.2 g</td><td>Kohlenhydrate</td><td>0 g</td></tr><tr><td></td><td></td><td>- davon gesättigte Fettsäuren</td><td>3.9 g</td><td>- davon Zucker</td><td>0 g</td></tr><tr><td>Ballaststoffe</td><td>0 g</td><td>Eiweiss</td><td>21.3 g</td><td>Salz</td><td>0.1 g</td></tr></table>			Brennwert	740 kJ / 180 kcal	Fett	10.2 g	Kohlenhydrate	0 g			- davon gesättigte Fettsäuren	3.9 g	- davon Zucker	0 g	Ballaststoffe	0 g	Eiweiss	21.3 g	Salz	0.1 g
Brennwert	740 kJ / 180 kcal	Fett	10.2 g	Kohlenhydrate	0 g																
		- davon gesättigte Fettsäuren	3.9 g	- davon Zucker	0 g																
Ballaststoffe	0 g	Eiweiss	21.3 g	Salz	0.1 g																
Ursprungsland :	Schweiz																				
Bestelleinheit :	Stück																				
Ø Gewicht pro Einheit kg :	5.000																				
Verpackungsart :																					
Lagerung :	gekühlt aufbewahren bei max.5°C+																				
Haltbarkeit :	30 Tage																				

Angaben für Allergiker :

	enthält	enthält nicht
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreide	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fisch und Fischerzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soja und Sojaerzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Milch und Milcherzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Senf- und Senferzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Schalenfrüchte	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eier und Eierzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Schwefeldioxid und Sulfite	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupine und Lupinerzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

Alles Schweizer Schweine-, Kalb- und Rindfleisch entspricht Label "SUISSE GARANTIE". Ausnahmen werden deklariert.
FSSC 22000:2011 Lebensmittelsicherheit